# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta** : 8128

**Auteur(s)** : Guillaume de Barillet [particulier]

**Bénéficiaire(s)** : Soligny-la-Trappe, Notre-Dame de La Trappe (abbaye)

**Genre d'acte** : charte

**Authenticité** : non suspect

**Datation** : 1222

**Action juridique** : confirmation

**Langue du texte** : latin

## Analyse

Guillaume de Barillet approuve la donation, faite à l'abbaye de la Trappe par Guillaume Anesgoch, d'un pré sis près des Hauteis.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Charencey Hyacinthe (Comte de), *Cartulaire de l'Abbaye de Notre-Dame de la Trappe*, publié d'après le manuscrit de la Bibliothèque Nationale, Alençon, Renaut de Broise (Société historique et archéologique de l'Orne), 1889, N. « De Molinis et Bonmolinis », n° XXX, p. 371.

Texte établi d'après a

Sciant universi, presentes et futuri, quod ego, Willelmus de Barilli, laudo, concedo et confirmo Deo et monachis Domus Dei de Trappa, in elemosinam perpetuam, liberam ab omnibus rebus penitus et quietam, donum quod fecerunt eis Gillenus Anesgoch et Willelmus, avunculus ejus, et Hersendis, soror ejus, Rogero, marito ejus concedente, de toto prato suo quod habebant juxta Hauteias et curteriam quamdam quam ipsi monachi habent, de elemosina mea, ibi. Et, ut ratum sit et stabile in perpetuum, ad petitionem dictorum Gilleni et Willelmi et Hersendis, quia sigilla non habebant, presentem cartam sigilli mei munimine confirmavi. Actum anno Domini M<sup>o</sup> CC<sup>o</sup> vicesimo secundo.